
 

DATUM:  sobota 28. října 2023 

START A CÍL: před hudebním pavilonem v parku Palackého sady 

ČASový hARmonogRAm: 11:30-12:15  výdej startovních balíčků pro dětské závody 

12:15-13:30  výdej startovních balíčků pro hlavní závod 

12:45   start dětských závodů na 800 m a 1,5 km 

13:30   vyhlášení dětských závodů 

14:00   start hlavního závodu na 5,35 km 

15:30   vyhlášení hlavního závodu 

PoPIS TRATÍ: DĚTSKÉ ZÁVODY  

https://mapy.cz/s/robujenuhu (800 m) 

https://mapy.cz/s/cobutudufo (1,5 km)  

HLAVNÍ ZÁVOD 

https://mapy.cz/s/cuzeregujo (5,35 km) 

 

 

 

Startuje se v Palackého sadech u hudebního pavilonu, pokračuje se přes Kamenný 
most a poté doleva okolo řeky. Před zimním stadionem se trasa stáčí doleva přes 
lávku na pravý břeh, odkud pokračuje stále proti proudu řeky až na obrátku 
k Ševčíkově altánu za restaurací U Smetáka. Odtud se běží zpět přes lávku 
Dagmar Šimkové a okolo zimního stadionu podél řeky zpět přes Kamenný most 
do Palackých sadů. Závodníci se v průběhu trasy setkají s dlažbou, asfaltem, 
štěrkem a lesní cestou. 

Startuje se v Palackého sadech u hudebního pavilonu a pokračuje se přes 
Kamenný most, na jehož konci je obrátka. Od ní se běží stejnou trasou zpět. 
Závodníci poběží po dlážděné cestě. 

Startuje se v Palackého sadech u hudebního pavilonu, pokračuje se přes Kamenný 
most a poté doleva okolo řeky až k obrátce, která je v zatáčce před lávkou přes 
ostrov. Od ní se běží stejnou trasou zpět. Závodníci poběží po dlážděné cestě a 
asfaltu.   

https://mapy.cz/s/robujenuhu
https://mapy.cz/s/cobutudufo
https://mapy.cz/s/cuzeregujo


 

vĚKovÉ KATEgoRIE: DĚTSKÉ ZÁVODY 

- dívky a chlapci do 10 let (2013 a mladší) 

- dívky a chlapci od 11 do 14 let (2009 až 2012) 

HLAVNÍ ZÁVOD 

Ženy: - 15 až 39 let (2008-1984) 

   - nad 40 let (1983 a starší) 

Muži:  - 15 až 39 let (2008-1984) 

   - 40 až 49 let (1983-1974) 

   - 50 až 59 let (1973-1964) 

   - nad 60 let (1963 a starší) 

vyhLášEnÍ:  - v dětských závodech se vyhlašují tři nejlepší dívky a tři 

   nejlepší chlapci v obou kategoriích 

- v hlavním závodu se vyhlašují tři nejlepší muži a tři nejlepší 

   ženy celého závodu a poté vítězové jednotlivých kategorií 

registrace:  online přes web behrepublikyid.cz  

- startovné na dětský závod je 50 Kč  

- startovné na hlavní závod je 200 Kč 

při nenaplnění kapacity možnost registrace na místě za 

zvýšenou cenu 100 Kč (děti) a 250 Kč (dospělí) 

DALšÍ InFoRmACE:  šatny a WC k dispozici ve sportovní hale 

parkovat se dá na parkovišti před sportovní halou 

občerstvení bude zajištěno pro závodníky v cíli 

PRAvIDLA ZávoDU: naleznete ZDE  

PoŘADATEL: Odbor všestrannosti T. J. Sokol Písek 

Marek Matoška (marekmatoska@gmail.com, 721 620 569) 

https://behrepublikyid.cz/
https://behrepubliky.cz/cms.front.page/page/721
mailto:marekmatoska@gmail.com

